2020年８月31日

各 位

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2020年８月31日付の取締役会において、コミットメントライン契約の締結について決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の理由

当社は現時点において十分な手元資金を確保しておりますが、今後の事業展開における資金需

要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を可能とすることで、当社の事業成長のための必要資

金を確保するともに、財務基盤の一層の安定を図ることを目的としております。

また、新型コロナウイルスの感染症拡散防止措置に伴う生産活動の落ち込みなど経営基盤に影

響を与えるような不測の事態に対し、中長期的に安定した経営を行うためのバックアップラインとし

て本契約を締結することといたしました。

２． コミットメントライン契約の内容

（１）借入先 株式会社千葉銀行

（２）借入極度額 ６億円

（３）契約締結日 2020年8月31日

（４）契約期間 １年間（但し１年間の延長オプション付き）

（５）担保の有無 無担保

３． 今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績への重大な影響が認められ

る場合には速やかにお知らせいたします。

 以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp